SILLA OPERATIVA SLIM
Ancho Asiento 485 mm
Ancho Total 675 mm
Profundidad Asiento 455 mm
Profundidad Total 580 mm
Altura Asiento 440 - 535 mm
Altura Total 1005 - 1100 mm
MEDIDAS
Origen RPC
Garantía 5 años
COLORES  DISPONIBLES
CERTIFICACIONES
485 mm
675 mm
44
0
 -
53
5
m
m
10
0
5
- 1
10
0
 m
m
580 mm
455 mm
Respaldo Malla
Asiento Tela
Pistón Gas clase 3
Base PU 60 mm
Ruedas Desmopan
MATERIAL
Mecanismo
Autopesante
4 posición de bloqueo
Desplazamiento asiento (53 cm)
Apoyabrazos 4D
Apoyo lumbar Regulable en altura
ESPECIFICACIONES
Negro
SKU 02501003SL011001